

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอชุมตาบง โดย ที่ทำการปกครองอำเภอชุมตาบง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 - ปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สำเนาใบประมาณราคา (ปร.๔/ปร.๕)
 - ๖.๒ สำเนาบันทกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเดชา ยิ้มยัง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไธสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุบลกุล ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมตาบง

ที่ นว ๑๕๑๘/

วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอำเภอชุมตาบง

ตามคำสั่งอำเภอชุมตาบง ที่ ๑๘๓/๒๕๕๙ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการ คณะรัฐมนตรี ที่ นร.๐๒๐๕/ว.๑๒ ลงวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๕๑ และ หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ เพื่อจัดทำราคากลางปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ งบประมาณ ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการได้จัดทำราคากลางงานปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ โดยปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ กำหนดแล้ว เมื่อวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ ซึ่งราคากลางในงานปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ จำนวนเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ตามรายละเอียดที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ ให้ใช้ราคากลางดังกล่าวในการดำเนินการจัดหาผู้รับจ้าง ปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) ประธานกรรมการ

(นายเดชา ยิ้มยัง)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์ กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ พงษ์โอสธ)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน กรรมการ

(นายสิริศักดิ์ อุปลุล)

- นว ๑๕๑๘/

(นายบรรณรงค์ สิริเชตกรรม)

นายอำเภอชุมตาบง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานครุภัณฑ์ไม่พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข	900,611.00	-	900,611.00	ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				900,611.00	
สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				900,000.00	
(ตัวอักษร) -เก้าแสนบาทถ้วน-					

(ลงชื่อ)  (นายสิริศักดิ์ อุปกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

การประมาณการ ปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง
 มาณงาน ตามแบบและปริมาณงานกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์
 ประมาณการโดย นายวุฒิพงษ์ พงษ์โอสถ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประมาณราคาวินาที 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				110,465.00		40,430.00	150,895.00	
	ผ้ากำมะหยี่	3	เมตร	150.00	450.00	50.00	150.00	600.00	
	Down Light Ø 4"	24	ชุด	380.00	9,120.00	200.00	4,800.00	13,920.00	
	Switch	3	ตัว	37.00	111.00	-	-	111.00	
	ม่าน 3.00 x 2.30 เมตร	4	ชุด	4,950.00	19,800.00	300.00	1,200.00	21,000.00	
	หน้าต่างบานเลื่อน 1.10 x 2.60 เมตร	6	ชุด	8,870.00	53,220.00	1,500.00	9,000.00	62,220.00	
	สายไฟฟ้า Yasaki หรือเทียบเท่า ภายในอาคาร	197	เมตร	15.00	2,955.00	5.00	985.00	3,940.00	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/1" x 6"	58	เมตร	150.00	8,700.00	50.00	2,900.00	11,600.00	
	ไม้สัก 1" x 5" x 1.20 เมตร	8	ท่อน	160.00	1,280.00	60.00	480.00	1,760.00	
	ไม้สัก 1" x 4" x 0.40 เมตร	56	ท่อน	45.00	2,520.00	30.00	1,680.00	4,200.00	
	ไม้ปาร์เก้เข้าลิ้น 1" x 4"	160	เมตร	112.00	17,920.00	50.00	8,000.00	25,920.00	
	กระดาดทรายขัดไม้	6	โหล	62.00	372.00	-	-	372.00	
	น้ำมันสน	1	บีบ	480.00	480.00	150.00	150.00	630.00	
	โพลียูรีเทน	1	บีบ	1,750.00	1,750.00	500.00	500.00	2,250.00	
	ตะปู	4	ลัง	520.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
2	งานพื้นผิว								
	พื้นลามิเนทหนา 8 มม.	64	ตร.ม.	1,000.00	64,000.00	500.00	32,000.00	96,000.00	
	แผ่นกันห้องเครื่องเสียง	2	เมตร	2,300.00	4,600.00	200.00	400.00	5,000.00	
	ผ้ายิบซัมบอร์ด ขนาด 9 มม.	64	ตร.ม.	500.00	32,000.00	150.00	9,600.00	41,600.00	
	Vinyl Wallpaper	51	ตร.ม.	300.00	15,300.00	100.00	5,100.00	20,400.00	
	รวมยอดยกไป				347,123.00		117,375.00	464,498.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิพงษ์ พงษ์โอสถ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคา

ฝ่ายการประมาณการ ปรับปรุงห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

ปริมาณงาน ตามแบบและปริมาณงานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ห้องประชุมที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ประมาณการโดย นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไอสถ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				347,123.00		117,375.00	464,498.00	
	สีพลาสติก	46	ตร.ม.	35.00	1,610.00	25.00	1,150.00	2,760.00	
	สีรองพื้น	46	ตร.ม.	15.00	690.00	5.00	230.00	920.00	
3	งานไฟฟ้า								
	Switch	12	ตัว	37.00	444.00	-	-	444.00	
	Plug	8	ตัว	37.00	296.00	-	-	296.00	
	Load Center	1	ชุด	1,063.00	1,063.00	300.00	300.00	1,363.00	
	ตู้ควบคุมฉุกเฉิน	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	ไฟฉุกเฉิน	1	ชุด	2,850.00	2,850.00	300.00	300.00	3,150.00	
	สายไฟ Yasaki หรือเทียบเท่า ภายในอาคาร	1120	เมตร	15.00	16,800.00	5.00	5,600.00	22,400.00	
4	งานอื่นๆ								
	เครื่องปรับอากาศ 21000 BTU อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	23,000.00	46,000.00	3,500.00	7,000.00	53,000.00	
	โต๊ะประชุมตัว U	1	ชุด	22,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
	เก้าอี้ส้วม แบบมีแขนรอง หลัง PVC	40	ตัว	2,600.00	104,000.00	-	-	104,000.00	
	เก้าอี้ประธาน	1	ตัว	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	เครื่องฉาย Projector อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	17,700.00	35,400.00	850.00	1,700.00	37,100.00	
	จอ Projector ขนาด 60" x 80" อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	8,100.00	16,200.00	500.00	1,000.00	17,200.00	
	แอมป์ขยาย 120 W อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	200.00	200.00	18,200.00	
	ตู้ลำโพง 5" อุปกรณ์ครบชุด	6	ชุด	5,200.00	31,200.00	300.00	1,800.00	33,000.00	
	ชุดไมค์ลอย อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	12,190.00	24,380.00	-	-	24,380.00	
	เครื่องควบคุมชุดไมค์ประชุม Digital อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	11,900.00	11,900.00	-	-	11,900.00	
	ชุดไมค์ประชุมประธาน Digital อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	ชุดไมค์ประชุมผู้เข้าร่วม Digital อุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	6,500.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				763,656.00		136,955.00	900,611.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไอสถ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง